
11.01.2023

8.00-
8.45
8.55-
10.35

10.45-
12.35

12.45-
14.25

14.35-
16.15

16.25-
18.15

по
не
де
ль
ни

к
ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109

Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

Литература Бочкарева Н.П. 
303

Обществознание Мармилова 
В.О.  205

Литература Бобровская 
З.С.  303

Экономика Смирнова 
Е.П.  Общ. 201

Родная литература 
Бобровская З.С.  205

Родная литература Бочкарева 
Н.П.  205

География Кастерина 
Т.В. 303

Экономика Смирнова 
Е.П. общ. 201

Экономика Белоусова В.В. География Кастерина Т.В.  
106

Экономика Латышева 
М.С.  304

География Линцова О.В. 
Общ. 201



11.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

вт
ор
ни

к
ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109

География Кастерина Т.В. 
106 

История Даниелян И.В. 106 Литература Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П)  301 

Экономика Латышева 
М.С.  305

Русский язык Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 303

Математика Макарова Н.В. 
301

История Даниелян И.В. 
305

Обществознание 
Мармилова В.О. 302

География Кастерина Т.В. 
106 

Математика Макарова Н.В. 
305

Родная литература 
Бочкарева Н.П. 301

Русский язык Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 301

Математика Макарова 
Н.В. 305



11.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

ср
ед
а

ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109
Экономика Белоусова В.В. 

106
История Даниелян И.В.  
Дистанционно

География Кастерина Т.В. 
106 

Литература Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 301

География Кастерина 
Т.В. Дистанционно

Литература Бочкарева Н.П. 
301

Русский язык Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 301

Экономика Латышева 
М.С. Дистанционно

Физическая культура 
Николаева О.Ю.

Математика Макарова Н.В. 
301

Литература Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 301



11.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

че
тв
ер
г

ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109
Иностранный язык 1 
подгруппа Аристова Е.В.110/ 
Информатика 2 подгруппа 
Абдрахманова Э.М. 205

. Иностранный язык 1 
подгруппа Касимова 
К.А.  302

Иностранный язык 1 
подгруппа Аристова 
Е.В.105/ Информатика 
Абдрахманова Э.М. 205

Иностранный язык 1 
подгруппа Касимова К.А. 302  
/ 2 подгруппа Ишангалиева 
А.Р. 303

Русский язык Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 301 

Информатика 
Абдрахманова Э.М. 305

Иностранный язык 2 
подгруппа Касимова К.А. 105  
/ 1 подгруппа Ишангалиева 
А.Р. 302

Математика Макарова 
Н.В. 304

Русский язык Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П) 301 

Физическая культура 
Симбиркина М.С.

Иностранный язык 2 
подгруппа Касимова К.А.  
205

История Даниелян И.В. 
204

Иностранный язык 2 
подгруппа Острикова 
Е.Е. 105/ 1 подгруппа 
Ишангалиева А.Р. 106



11.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

пя
тн
иц

а
ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109

История Даниелян И.В. 
Дистанционно

Литература Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П). 301 

Литература Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П). 

301

География Кастерина Т.В. 
Дистанционно

Экономика Латышева М.С. 
204

Иностранный язык 1 
подгруппа  Касимова  

В.В. 205

Русский язык Сафронова 
Т.А.(Бочкарева Н.П). 

301 

Математика Моисеева О.Г. 
дистанционно

Экономика Латышева М.С. 
106

Обществознание 
Касимова В.В. 303

Физическая культура 
Николаева О.Ю.

Иностранный язык 2 
подгруппа Касимова 

В.В. 106

Математика Макарова 
Н.В. 301



11.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

су
бб
от
а

ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109
География Кастерина Т.В. 

Дистанционно
География Линцова О.В. 
Дистанционно

Физическая культура 
Симбиркина М.С.

Экономика Латышева.М.С. 
Дистанционно

Физическкая культура 
Симбиркина М.С.

Математика Макарова 
Н.В. Дистанционно

Математика Моисеева О.Г. 
303

Обществознание Мармилова 
В.О.  Дистанционно

Математика Макарова 
Н.В. 301

Экономика Смирнова 
Е.П. дистанционно

Математика Моисеева О.Г. 
303

Математика Макарова 
Н.В.  301

                   


