11.01.2023

 ОДЛ 1109
 ПСО 1109

18.15

		ОДЛ 1109	ПСО 1109	ПСО 1209	ПСА 1109
	8.00- 8.45	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном	Разговоры о важном
	8.55- 10.35	Литература Бочкарева Н.П. 303	Обществознание Мармилова В.О. 205	Литература Бобровская 3.С. 303	Экономика Смирнова Е.П. Общ. 201
ник	10.45- 12.35	Родная литература Бобровская З.С. 205	Родная литература Бочкарева Н.П. 205	География Кастерина Т.В. 303	Экономика Смирнова Е.П. общ. 201
понедельник	12.45- 14.25	Экономика Белоусова В.В.	География Кастерина Т.В. 106	Экономика Латышева М.С. 304	География Линцова О.В. Общ. 201
	14.35- 16.15				
	16.25-				

 11.01.2023

 ОДЛ 1109
 ПСО 1109

 8 00
 Гоография Косториия Т.Р.

	8.00- 9.40	География Кастерина Т.В. 106			
вторник					
	9.50- 11.40	История Даниелян И.В. 106	Литература Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П) 301	Экономика Латышева М.С. 305	
	11.50- 13.30	Русский язык Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П) 303	Математика Макарова Н.В. 301	История Даниелян И.В. 305	Обществознание Мармилова В.О. 302
BT(13.40- 15.20	География Кастерина Т.В. 106	Математика Макарова Н.В. 305	Родная литература Бочкарева Н.П. 301	Русский язык Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П) 301
					1
	15.30- 17.20				Математика Макарова Н.В. 305

ПСО 1209

ПСА 1109

 ОДЛ 1109
 ПСО 1109

 8.00-9.40
 Экономика Белоусова В.В. 106

География Кастерина Т.В.

106

301

Литература Сафронова Ге Т.А.(Бочкарева Н.П) 301 Т.

Т.А.(Бочкарева Н.П) 301

Математика Макарова Н.В.

301

11.01.2023

География Кастерина Т.В. Дистанционно

Экономика Латышева

ПСО 1209

История Даниелян И.В.

Дистанционно

ПСА 1109

Физическая культура

Литература Бочкарева Н.П. Русский язык Сафронова

М.С. Дистанционно Николаева О.Ю.

Литература Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П) 301

13.40-15.20

9.50-

11.40

11.50-

13.30

15.30-17.20

среда

8.009.40 Иностранный язык 1
подгруппа Аристова Е.В.110/
Информатика 2 подгруппа
Абдрахманова Э.М. 205

ОЛЛ 1109

Иностранный язык 1 Иностранный язык 1 Русский язык Сафронова 11.40 подгруппа Аристова подгруппа Касимова К.А. 302 Т.А.(Бочкарева Н.П) 301 / 2 подгруппа Ишангалиева Е.В.105/ Информатика Абдрахманова Э.М. 205 A P 303 11.50-Информатика Иностранный язык 2 Математика Макарова 13.30 подгруппа Касимова К.А. 105 Н.В. 304

Информатика Абдрахманова Э.М. 305

А.Р. 302

Физическая культура
Симбиркина М.С.

/ 1 подгруппа Ишангалиева

11.01.2023

ПСО 1109

Иностранный язык 2 I подгруппа Касимова К.А. 205

ПСО 1209

Иностранный язык 1

подгруппа Касимова

KA 302

История Даниелян И.В. 204

Русский язык Сафронова

Т.А.(Бочкарева Н.П) 301

ΠCA 1109

13.40-15.20

четверг

15.30-

17.20

204

Иностранный язык 2 подгруппа Острикова Е.Е. 105/1 подгруппа Ишангалиева А.Р. 106

 11.01.2023

 ОДЛ 1109
 ПСО 1109

		ОДЛ 1109	ПСО 1109	ПСО 1209	ПСА 1109
	8.00- 9.40	История Даниелян И.В. Дистанционно	Литература Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П). 301	Литература Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П). 301	
_	9.50- 11.40	География Кастерина Т.В. Дистанционно	Экономика Латышева М.С. 204	Иностранный язык 1 подгруппа Касимова В.В. 205	Русский язык Сафронова Т.А.(Бочкарева Н.П). 301
пятница	11.50- 13.30	Математика Моисеева О.Г. дистанционно	Экономика Латышева М.С. 106	Обществознание Касимова В.В. 303	Физическая культура Николаева О.Ю.
	13.40- 15.20			Иностранный язык 2 подгруппа Касимова В.В. 106	Математика Макарова Н.В. 301
	15.30- 17.20				

ОДЛ 1109

Физическая культура

Математика Моисеева О.Г.

Математика Моисеева О.Г.

Симбиркина М.С.

11.01.2023

ПСО 1209

Физическкая культура

Симбиркина М.С.

Математика Макарова

H.B. 301

Математика Макарова

H.B. 301

ПСА 1109

География Линцова О.В.

Математика Макарова

Экономика Смирнова

Е.П. дистанционно

Н.В. Дистанционно

Дистанционно

ПСО 1109

География Кастерина Т.В.

Дистанционно

Экономика Латышева М.С.

Дистанционно

Обществознание Мармилова

В.О. Дистанционно

11.40

суббота

11.50-

13.30

13.40-

15.20

15.30-17.20

303

303